
 

 

 

 

 

SÄÄNNÖT VOIMASSA 1.1.2023 ALKAEN  SUN RY HALLITUS 

 

SUNMM JA SUNVMM MAASTOKILPAILUN SÄÄNNÖT 
 
 
Suomen Unkarinvinttikoirat ry jakaa vuosittain yhden, ennalta ilmoitetun 
maastojuoksukilpailun yhteydessä alla luetellut epäviralliset tittelit: 
 
SUNMM [uros] = SUN ry: maastomestari vuosimallia XX 
SUNMM [narttu] = SUN ry: maastomestari vuosimallia XX 
SUNVMM [uros] = SUN ry: veteraanimaastomestari vuosimallia XX 
SUNVMM [narttu] = SUN ry: veteraanimaastomestari vuosimallia XX 
 
 
Tittelit eivät ole Suomen Kennelliiton tai Suomen Vinttikoiraliiton virallisesti 
hyväksymiä, eli tulokset eivät tule näkyviin jalostustietojärjestelmään, mutta SUN ry 
julkaisee tuloslistan omalla kotisivullaan.  
 
Kilpailussa sijoitetaan sekä avoimen luokan neljä (4) parasta urosta ja neljä (4) 
parasta narttua, että veteraaniluokan neljä (4) parasta urosta ja neljä (4) parasta 
narttua. Tittelikilpailun voittaneille jaetaan SUN ry:n suojatuilla väreillä teetetty 
mantteli, jossa lukee titteli ja vuosiluku. Tämän lisäksi hallitus päättää 
toimintakausittain etukäteen mahdollisista muista sijoittuneille jaetuista 
palkinnoista.  
 
Mikäli Suomen Unkarinvinttikoirat ry:llä ei ole mahdollisuutta järjestää omaa 
virallista maastojuoksukilpailua, juostaan yhdistyksen tittelikilpailu jonkun virallisen 
kilpailun yhteydessä. Mikäli virallisessa kilpailussa ei ole erikseen luokkia uroksille ja 
nartuille tai veteraaneille, poimii SUN ry tuloksista parhaiten sijoittuneet avoimen 
luokan urokset ja nartut, sekä veteraaniluokan urokset ja nartut. Näiden tittelit ja 
palkinnot jaetaan virallisen kilpailun palkintojenjaon yhteydessä. 
 
Osallistumisoikeus: 
Suomen Unkarinvinttikoirat ry:n tittelikilpailuun osallistuminen edellyttää, että 
ainakin yksi koiran omistajista on Suomen Unkarinvinttikoirat ry:n jäsen. Tämän 
lisäksi, tulee yhdistyksen jäsenmaksu olla maksettuna viimeistään viikkoa ennen 
juostavaa tittelikilpailua.  
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Mikäli viralliseen kilpailuun osallistuu myös koiria, joiden omistajat eivät ole Suomen 
Unkarinvinttikoirat ry:n jäseniä, poimii SUN ry tuloksista parhaiten sijoittuneet 
jäsenten omistamat avoimen luokan urokset ja nartut, sekä veteraaniluokasta 
jäsenten omistamat urokset ja nartut. 
 
Veteraani-ikäinen koira kilpailee vain veteraanimaastomestaruus-tittelistä huolimatta 
siitä, onko veteraaneille järjestetty kisassa oma luokka vai poimitaanko veteraanien 
tulokset avoimen luokan tulosten joukosta. Mikäli veteraani-ikäinen koira voittaa 
koko kilpailun, jaetaan kyseiselle koiralle SUNVMM titteli ja kilpailussa seuraavaksi 
parhaalle sijalle yltänyt jäsenen omistamalle ei veteraani-ikäiselle koiralle jaetaan 
SUNMM titteli.  
 
Sääntöjen laatimisesta sekä muutoksista vastaa Suomen Unkarinvinttikoirat ry:n 
hallitus. Muutokset astuvat voimaan muutospäivämäärästä katsottuna aina 
seuraavan vuoden alusta eivätkä kesken kilpailukauden ja niistä tiedotetaan 
yhdistyksen kotisivuilla. Poikkeuksena tilanne, jossa yhdistyksen yleiskokous päättää 
sääntömuutosten tulevan takautuvasti voimaan vuonna, jolloin sääntömuutokset on 
tehty. 
 
Kilpailun säännöt on hallituksen toimesta päivitetty joulukuussa 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


